
ZARZĄDZENIE NR 1519/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm. ) w związku z art. 
25 ust. 1, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm. ), rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 
r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2057 ), uchwały Nr XXXIX/1116/21 Rady Miasta 
Krosna z dnia 25 października 2021 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasto Krosno z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na rok 2022 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna z 2022 roku w przedmiocie realizacji 
następującego zadania: „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym w formie pomocy 
sąsiedzkiej, w miejscu zamieszkania w 2022 roku". 

2. Wyboru oferentów dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1488/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna 
w 2022 roku. 

3. Do realizacji przyjęto ofertę: 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa oferenta 

 
Proponowana wysokość 

dotacji 
 

Organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych, w tym w 
formie pomocy sąsiedzkiej, w  
miejscu zamieszkania, w 2022 

roku 

Polski Komitet Pomocy Społecznej w 
Warszawie,          nr KRS 0000041349,  
00-490 Warszawa  ul. Wiejska 18/20        
- Polski Komitet Pomocy Społecznej 
Zarząd Okręgowy Krosno                                          
ul. A. Lewakowskiego 27b,         38 - 
400 Krosno 

 
 

803 160,00 zł 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszczone zostanie z Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna - www.bip.umkrosno.pl  w zakładce "Ogłoszenia i konkursy", na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28A oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7411034-C37A-494A-8A0C-EE5A9C7B4CC9. Podpisany Strona 1

www.bip.umkrosno.pl


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7411034-C37A-494A-8A0C-EE5A9C7B4CC9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




